墨田区議会議員の政治倫理に関する条例第９条第１項の規定による調査

請求書

上記の調査請求書を提出する。

令和７年３月３１日

墨田区議会議長

佐 藤   篤 様

提出者 墨田区議会議員  村 本 ひろや

同     中 村 あきひろ

同     としま   剛

同     山 下 ひろみ

同     遠 藤 ミ ホ

墨田区議会議員の政治倫理に関する条例第９条第１項の規定による調査

請求書

 墨田区議会議員の政治倫理に関する条例第９条第１項の規定により、下記のとおり

調査を請求します。

記

１ 調査請求の対象となる議員の氏名

 藤 崎 こうき

２ 遵守義務違反行為の内容

 権限又は地位を利用した圧力、ハラスメント行為

３ 違反の根拠となる法令又は条例名及び条項

  墨田区議会議員の政治倫理に関する条例第５条第１項第４号